
PORTE  
8 porte PoE 10/100/1000Base-TX 

2 porte uplink 10/100/1000 �COMBO� 
2 porte SFP 10/100/1000 �COMBO�   

BUDGET POE 150W, massimo 30W per porta  

PROTOCOLLI DI RETE 

IEEE 802.3x 
IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z 

IEEE 802.3ad 
IEEE 802.3q, IEEE 802.3q/p 

IEEE 802.1w, IEEE 802.1d, IEEE 802.1S 
IEEE 802.3z 1000BASE-X 
IEEE802.3af/at/POE44/BT  

POE STANDARD IEEE802.3af/at 
COMUNICAZIONE Store and Forward 

BANDWIDTH  20Gbps  

PACKET FORWARDING 14.44Mpps  

MAC ADDRESS  4K 

BUFFER 1.5M 

DISTANZA DI TRASMISSIONE  

10BASE-T: UTP Cat3,4,5 �;250m) 
100BASE-TX: UTP Cat5 o superiore �;100m) 

1000BASE-TX: UTP Cat6 o superiore �;1000m) 
1000BASE-SX: 62.5μm/50μm MMF�2m~550m) 

1000BASE-LX: 62.5μm/50μm MM�2m~550m) o 10μm SMF�2m~5000m) 

FUNZIONE CCTV - 

POWER PIN  Default 1/2�4�, 3/6�-); Optional 4/5�4�; 7/8�-) 

ALIMENTAZIONE  Alimentatore DC52V incluso 

MONTAGGIO  Barra DIN 

DIMENSIONI  195E145E50mm 

TEMPERATURA DI LAVORO -40 F 85°C 

Switch industriale 8 porte PoE 

 Codice: BS-SW081IPOE2F 
 
Marchio: BOS  
 
Switch industriale 10/100/1000Mbits  
8 porte PoE, 30W per porta 802.3at/af  
2 porte Gigabit SFP  
Temperatura di lavoro -40 F 85°C 


